
 

 

Ryssfolket – en Sverak-ansluten kattklubb med Russian Blue som huvudintresse 
info@ryssfolket.se, www.ryssfolket.se 

Förslag till fråga/ärende för diskussion på Sveraks 
årsmöte 2024 
Kattklubben Ryssfolket föreslår att följande fråga/ärende tas upp som diskussionspunkt vid 
årsmötet 2024. 
 
Användande av förbjudna medel och preparering av katter vid utställningar 
Hur vanligt är detta? Finns statistik? Hur följs anmälningar av sådana händelser upp? 
Hur skulle förebyggande insatser kunna utformas och införas, till exempel utökad information och 
tydlig policy?  
Finns det skäl att införa testning och hur skulle eventuella tester för katter kunna utformas och 
genomföras? 
 
Bakgrund och motivering 

Kattklubben Ryssfolket har utifrån en medlemsväckt fråga uppmärksammat och utrett ovanstående 
frågeställning under det senaste halvåret. Vi har bland annat kontaktat samtliga Sverak-anslutna 
kattklubbar om deras uppfattning och bild av situationen och förekomst. Vi har även 
uppmärksammat några av Sveraks styrelseledamöter på ämnet. Vi har satt oss in i regelverk och 
funderat på olika aspekter och perspektiv på ämnet med mera. 
 
Samtliga svar vi fått från andra kattklubbar och ansvariga betonar att frågan är viktig men att det 
för dagen saknas hållbara fakta och objektiva kunskaper om hur vanligt användande av förbjudna 
medel eller preparering av katter inför utställningar är. De klubbar som svarat uppger att de inte 
fått signaler om sådant av sina medlemmar i någon omfattning. Funderingar finns även om hur 
eventuella tester för katter skulle kunna utformas eller i vilken mån tester är möjliga att utföra. 
Den generella slutsatsen från de svar vi fått är att frågan bör utredas och diskuteras vidare. 
 
Kattklubben Ryssfolket föreslår därför att frågan tas upp på dagordningen vid årsmötet 2024 som 
en diskussionsfråga. 
 
 
Med vänlig hälsning, 
 
Kattklubben Ryssfolkets styrelse 
via Kaija Merta, ordförande 

December, 2023 
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